
 

PUBLICACIÓN

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PARA  LA  FORMACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  EMPLEO  PARA  POSTERIORES 

NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS INTERINOS EN PLAZAS DE TÉCNICO 

DE MEDIO AMBIENTE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO.

Expediente 931/2022

Por la presente, de conformidad con lo establecido en la Base 5ª de la convocatoria, 

así como en el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se pone en conocimiento que 

por Providencia de Alcaldía de fecha 30 de septiembre de 2022, se ha adoptado la 

siguiente RESOLUCIÓN:

“RESULTANDO.-  Que por Resolución de Alcaldía Nº 698/2022,  de 19 de agosto, se aprobaron las 
Bases y la convocatoria para la constitución de una Bolsa de Empleo por concurso (funcionario interino)  
para la plaza de Técnico de Medio Ambiente, con el objeto de cubrir las necesidades temporales que se 
produzcan,  en  particular  la  relativa  a  la  baja  por  enfermedad  de  la  funcionaria  interina  que  venía 
ocupando el puesto.

RESULTANDO.-  Que las bases, con su convocatoria, se han publicado íntegramente en el BOLETÍN 
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID Nº 207, de fecha 31 de agosto de 2022.

RESULTANDO.-  Que conforme a lo  indicado en la  Base “cuarta”,  el  plazo para la presentación  de 
solicitudes  y  demás  documentación  necesaria  para  el  desarrollo  del  concurso  por  parte  de  los 
interesados, finalizó el pasado día 15 de septiembre de 2022 (diez días hábiles contados a partir del 
siguiente a la publicación de las Bases y convocatoria en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, teniendo en consideración que el día 14 de septiembre de 2022 es considerado como festivo 
local). 

CONSIDERANDO.-  Que en la Base “quinta” de la convocatoria se señala que “expirado el plazo de 
presentación de solicitudes, la Alcaldía dictará resolución en el plazo máximo de quince días hábiles, 
declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos”.

Por  todo  lo  anteriormente  expuesto,  a  la  vista  de  la  documentación  presentada  por  los  distintos 
aspirantes,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de aspirantes admitidos:

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
67

H
Q

SY
L6

KL
2T

N
C

JK
2X

34
LC

R
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
67

H
Q

SY
L6

KL
2T

N
C

JK
2X

34
LC

R
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
67

H
Q

SY
L6

KL
2T

N
C

JK
2X

34
LC

R
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
67

H
Q

SY
L6

KL
2T

N
C

JK
2X

34
LC

R
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ec
er

ril
de

la
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2022-10-03T12:57:41+0200
	Becerril de la Sierra
	JUAN ANTONIO CANO MOMBIELA - 02631761D (FIRMA)
	Lo acepto




